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 “Saj ste vendar živi kamni!” (1 Pt 2,5) 

oznanila



M
Išče se velikonočni kristjan!

Mesto je prazno, a posel oddan. 
Mt 20,1
Če ga vidiš, naj se pri priči zglasi. 
Lk 19,3-5
Naj se ne obotavlja, mu zakliči. 
Mr 10,49
Te morda skrbijo reference in 
kompetence? Mr 12,42
Le preberi spodnji opis, morda se 
na koncu ti zaposliš! Mt 9,37
Sprašuješ se, kdo ali kaj je veliko-
nočni kristjan? Je kot znanstve-
nofantastični roman? Morda nov 
superjunak? Zasanjan bedak? Ali 
hodi odločno kot strumen vojak? 
Je kakor frak, ki si ga nadeneš le 
malokrat? Ali pa je to jed na žlico, 
ki tekne med pirhi in potico? 
Kje si, velikonočni kristjan? Če te 
ne vidim, te ne poznam, le homo 
sapiens, ta mi je znan. Sir 18,8 
Ti ime je Župljan? Iz 43,7
Kdo je tvoj Rabuni? Jn 20,16; 
Mr 10,15
Kakšna je tvoja Pot? Jn 14,6
Ali si raje sam svoj gospod? 
Mt 19,22
Se ti noga kdaj je v zanko zataknila 
in te milost kot ptico pred lovcem 
je rešila? Ps 124,7
Ti kdaj že Luč temo je razbila? 
Jn 12,36; Jn 8,12
Ti je Resnica kdaj že solze izvabila? 
Mr 14,72; Jn17,17

Te Njegova kri je umila? Mt 26,28; 
Jn 13,8
Te Njegova beseda je prebudila? 
Jn 11,43 
Kaj je tvoja skrivnost? Kol 2,2
Križana ljubezen in prazen grob, 
praviš, to ni norost! 1 Kor 1,18
Velikonočni kristjan si! 
Otrok, v globočinah stkan, odkup-
ljen si in ne prodan! Ps 139,15; 
1 Kor 6,20
Med brate in sestre si posejan! 
Jn 12,24
Velikonočna skrivnost tvoj je vsak-
dan! Lk 9,23
Če iz nje živiš, po njej dišiš, ljubiš, 
obrodiš ... Jn 13,34-35
Tedaj o Njem pričuješ, govoriš … 
Jn 20,18
Velikonočni kristjan, zdaj najden si. 
Posel je tvoj. Mr 16,15
Začni kar takoj! 2 Kor 6,1

Judita Lea Krek



T
Bistvo velike noči – 
Jezusovo darovanje

Tako kristjani kot tudi veliko dru-
gih ljudi si v času pred veliko nočjo 
običajno izbere svojo postno nalo-
go, ki jo nato štirideset dni posku-
ša čim bolj uspešno izpolnjevati. 
Pa vendar so te naloge pogosto 
precej oddaljene od bistva posta, 
od njegovega pravega pomena. 
Ljudje s svojim postom pogosto 
poskušajo popolnoma spremeniti 
svoj življenjski slog, se trudijo od-
povedovati popolnoma običajnim 
in nujno potrebnim stvarem, hkra-
ti pa takoj po veliki noči pozabijo 
na vse, za kar so se trudili v pre-
teklem mesecu in pol.
Prav zato se pogosto zgodi, da v 
veliki teden vstopimo popolnoma 
raztreseni in nepripravljeni ter se 
ne zavedamo, kaj se v resnici do-
gaja med velikonočnim tridnev-
jem. Nismo sposobni prepoznati 
bistva svoje vere – Jezusovega da-
rovanja na križu prav za vsakega 
posebej. 
Na veliki četrtek se Jezus vdano 
in s srcem skloni do tal ter svo-
jim učencem ponižno umije noge, 
hkrati pa s tem tudi nam postavi 
močan zgled ljubezni do sočlove-
ka. Nato se spominjamo njego-
ve zadnje večerje z učenci, za kar 
smo lahko neizmerno hvaležni, saj 
lahko še danes, po več kot dva ti-

soč letih, vsakodnevno pri sveti 
maši obhajamo popolnoma enak 
obred in imamo tako možnost 
osebnega srečanja z Bogom.
Na veliki petek se zgodi nekaj za 
učence nepredstavljivega – smrt 
njihovega učitelja, osebe, ki so ji 
zaupali s svojim življenjem. Ven-
dar mi zaradi svoje vere vemo, da 
smrt ne traja večno, saj so je Je-
zus, kot je večkrat napovedal, pre-
magal in s tem podaril odrešenje 
vsakemu izmed nas.
V velikonočnem tridnevju smo 
lahko hvaležni vsaj še za eno stvar. 
Na veliko soboto smo namreč 
med najslovesnejšo sveto mašo 
cerkvenega leta lahko priča pode-
litvi zakramentov katehumenom, 
kar je še dodaten dokaz Božje nav-
zočnosti in tudi razlog, da se Bogu 
zahvalimo tako za svojo vero kot 
za vero ljudi okoli sebe. 
Ne nazadnje pa prav pri velikonoč-
ni vigiliji prvič po več kot štiridese-
tih dneh postnega časa ponovno 
slišimo slavnostno alelujo, kar v 
prevodu pomeni slavimo Gospo-
da, ki nam oznanja veselo novico 
Kristusovega vstajenja in našega 
odrešenja ter premoč življenja 
nad smrtjo.

Doroteja Košir



Velikonočno voščilo

Oratorijski dan za otroke

Gospod, to veliko noč nam podari veselje zaradi svojega vstajenja! Naj 
se iz iskanja sebe in obračanja vase spreobrnemo k tebi in uzremo tvo-
je poveličano telo, tvoj ljubeči in svetlobe polni obraz. Naj se po tvoji 
milosti prenehamo ukvarjati s seboj in s svojimi malimi težavami in zau-
pamo v moč tvojega vstajenja, ki tudi nam lahko da novo moč za vsako-
dnevne napore. Ko so podarjeni tebi in ko po njih sledimo tvoji volji, ki 
išče dobro za vsakega človeka, niso več tako težki. 

župnik Peter in kaplan Tine

Animatorji poletnega oratorija smo se odločili, da letos v naši župni-
ji uvedemo novost: enodnevni oratorijski dan. To je prilagojena vrsta 
oratorija, ko z otroki v enem dnevu izpeljemo program z različnimi de-
javnostmi. Tokrat bo osrednji lik apostol Peter. Preko dramske igre, raz-
ličnih delavnic, iger, pogovorov in ostalih aktivnosti bomo spoznavali 
njegovo življenje in delovanje.



Pomembni datumi

Prvo sveto obhajilo bo v naši župniji na praznik binkošti, v nedeljo, 19. 
maja 2024, ob 10.00. Praznik svete birme bo v soboto, 27. aprila 2024, 
ob 11.00. Napovedujemo tudi izlet za župnijske sodelavce, ki bo v so-
boto, 1. junija 2024, na Koroško. 

Srečelov in župnijsko kosilo

Pred enim letom smo v naši župniji organizirali srečelov s skupnim žup- 
nijskim kosilom – golažem. Dogodek je bil lepo sprejet, zato ga bomo 
letos ponovili v nedeljo, 21. aprila 2024 ob 11.00. 
Dobitke za srečelov prinesite do petka, 19. aprila. Oddate jih lahko v 
župnišču (v času uradnih ur) ali jih preprosto odložite pred pevsko sobo, 
ko pridete k sv. maši v cerkev Vseh svetih. Vsa denarna zbrana sredstva 
bomo namenili za mlade naše župnije. 
Po golažu se prileže nekaj sladkega, zato vas prosimo za pomoč pri peki 
peciva. Pecivo se bo zbiralo v soboto, 20. aprila, med 18.00 in 19.00.
Lepo vabljeni, da pridete na skupno nedeljsko župnijsko kosilo in 
druženje!

Sodelavci Župnijske karitas

Oratorijski dan bo potekal v soboto, 20. aprila 2024, od 9.00 do 14.00 
na župnijskem dvorišču oziroma v veroučnih učilnicah. Namenjen je 
osnovnošolskim otrokom do vključno 7. razreda in predšolskim otro-
kom, ki bodo letos dopolnili vsaj 5 let (otroci, ki so rojeni do vključno 
leta 2019). Priporočen prispevek je 10 € na otroka. Prijave na oratorijski 
dan sprejemamo do 17. aprila 2024 preko župnijske spletne strani.

Oratorijski animatorji



Vedno več kristjanov po svetu 
je preganjanih zaradi svoje vere. 
Veliko jih umre z molitvijo na us-
tih in z izpovedjo vere v Jezusa 
Kristusa. O nekaterih krvavih do-
godkih izvemo iz medijev, veliko 
pa jih je skoraj zamolčanih ali pa 
nikoli javno povedanih. Dogaja-
jo se vsak dan, brez pozornosti 
medijev, brez žarometov. Kristja-
nom, ki jih zaradi vere umorijo in 
ki dajo svoje življenje iz ljubezni 
do Jezusa Kristusa, pravimo mu-
čenci. Ti mučenci so kot seme, ki 
je bilo položeno v zemljo zato, da 
bi iz njega vzklili novi kristjani. Kri 
mučencev je seme novih kristja-
nov.
Knjiga Jaz sem N, o kateri se 
bomo pogovarjali aprila, prinaša 
navdihujoče zgodbe kristjanov, ki 
se soočajo z islamskimi skrajneži. 
Kaj pomeni naslov knjige? Ko so 
borci samooklicane Islamske dr-
žave prišli na sever Iraka, so začeli 
označevati nepremičnine kristja-
nov. Oznaka je pomenila hudo 
obtožbo – da so tamkajšnji prebi-
valci nazarečani, ljudje, ki names-
to Alaha častijo Jezusa iz Nazare-
ta. Prinesla je tudi ultimat: če se 
spreobrneš in plačaš davek, lahko 
obdržiš imetje, če ne, moraš oditi 
ali pa boš umrl.

Jezus nam naroča, naj ljubimo 
svoje sovražnike, tako kot jih je 
ljubil on. Do konca. Do smrti. 
Knjiga zato noče spodbujati so- 
vraštva do muslimanov, ampak 
preprosto popisuje zgodbe in iz-
kušnje kristjanov, ki od Nigerije 
do Malezije in Pakistana trpijo v 
preganjanjih. Da bi zanje molili. 
Da bodo vedeli, da niso sami v 
prizadevanju za širjenje Jezusove 
ljubezni.

Zdenka Sušec

V
Jaz sem N

Knjiga in čaj



ponedeljek, torek, četrtek in petek 
od 8.30 do 9.30 in 17.00 do 17.45

SPREJEM V ŽUPNIJSKI PISARNI 

Duhovna misel 

Zagotavljaš mi, 
da bom poslednji dan srečen,
blaženo srečen ….
Da sem kljub lastni bedi
kot palma na obrežju rek,
živih voda Božje volje,
Božje ljubezni in milosti ….
in da bom v pravem trenutku 
obrodil svoj sad. 

(Jezusov mali brat Karel, 
Iz meditacij)
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OBIŠČITE NAŠO SPLETNO STRAN

PONEDELJEK, 1. APRIL VELIKONOČNI PONEDELJEK: svete maše ob 9.00 in 
19.00, v Tomačevem ob 8.00

SREDA, 3. APRIL ob 19.45 sestanek Župnijske Karitas

PETEK, 5. APRIL prvi petek, dopoldne obhajanje bolnikov po domovih
od 20.00 do 21.00 adoracija

NEDELJA, 7. APRIL nedelja Božjega usmiljenja

PONEDELJEK, 8. APRIL Sestanek ŽPS v župnijski knjižnici

TOREK, 9. APRIL ob 19.45 večer Knjiga in čaj ob knjigi Jaz sem N, 
ki govori o preganjanih kristjanih danes

SOBOTA, 13. APRIL ob 9.00 birmanska sobota

PETEK, 19. APRIL ob 18.00 srečanje birmancev, staršev in botrov 
z nadškofom v cerkvi Vseh svetih
ob 19.00 začetek birmanske devetdnevnice

SOBOTA, 20. APRIL od 9.00 do 14.00 oratorijski dan za otroke

NEDELJA, 21. APRIL ob 11.00 dobrodelni srečelov in druženje pred 
cerkvijo Vseh svetih

SOBOTA, 27. APRIL ob 11.00 praznik svete birme v cerkvi Vseh svetih

SREDA, 1. MAJ Jožef delavec, praznik: sveti maši ob 9.00 in 18.30
začetek šmarnic: ob nedeljah ob 18.00 (brez svete 
maše), ostale dni v tednu ob 18.30 v cerkvi Vseh 
svetih; po šmarnicah vse dni igre za otroke in mlade 
na župnijskem dvorišču

Pričakujemo...

      

NEDELJE:  8.00 in 10.00
Tomačevo 8.00

DELAVNIKI: 7.30 in 19.00
SOBOTE: 11.00 in 19.00

URNIK SVETIH MAŠ

SPOVEDOVANJE
NEDELJE: 7.30‒7.50 in 9.30‒10.30
DELAVNIKI: 18.30‒19.15


